जब तपाइँ कसैले तपाइँलाई पुतली दिन्छ भन्नुको अर्थ के हो?

जब तपाइँ कसैले तपाइँलाई पुतली दिन्छ भन्नुको अर्थ के हो?
Elmer Harper

सामग्री तालिका

यदि तपाईंले कसैको वरिपरि आफ्नो पेटमा पुतलीहरू महसुस गरिरहनुभएको छ, र तपाईं किन सही ठाउँमा आउनुभएको छ भनी सोचिरहनुभएको छ। हामी तपाईंलाई किन यस्तो महसुस गरिरहनुभएको छ र तपाईं यसका लागि के गर्न सक्नुहुन्छ भन्ने बारे एक नजर राख्छौं।

"मेरो पेटमा पुतलीहरू छन्" भन्ने वाक्यांश प्रायः कसैले आफूले आकर्षित गरेको व्यक्तिको वरिपरि हुँदा अनुभव गर्ने घबराहट वा उत्तेजनाको भावनालाई वर्णन गर्न प्रयोग गरिन्छ। यो वाक्यांशले आफूलाई मनपर्ने काम गर्दा कसैले अनुभव गरेको आनन्दको अनुभूतिलाई वर्णन गर्न पनि प्रयोग गरिन्छ। यो भावना धेरै शक्तिशाली हुन सक्छ यो कसैप्रति आकर्षित हुनुको स्वाभाविक भाग हो।

कहिलेकाहीँ, पुतलीहरूको अनुभूति अत्यधिक हुन्छ। लज्जित महशुसको कारणले गर्दा तपाईलाई लाज पनि लाग्न सक्छ। तर यो तपाईं आकर्षित भएको कसैलाई खोज्ने प्रक्रियाको सबै भाग हो। हाम्रो सल्लाह भनेको तपाईका भावनाहरू सुन्नु हो र त्यसपछि अर्को व्यक्तिलाई चिन्नको लागि बाटो खोज्नुहोस्। अर्को माथि हामी 5 फरक अर्थहरू हेर्नेछौं जब कसैले तपाईंलाई तपाईंको पेटमा त्यो भावना दिन्छ।

5 कारणहरू किन तपाईंले कसैलाई पुतली दिन सक्नुहुन्छ। (भावनाहरू)

  1. यसको मतलब तपाईंले उनीहरूलाई साँच्चै आकर्षक देख्नुहुन्छ।
  2. यसको अर्थ तपाईं तिनीहरूको वरिपरि साँच्चै नर्भस हुनुहुन्छ।
  3. यसको मतलब तपाईं उनीहरूमा क्रस हुनुहुन्छ।
  4. यसको अर्थ तपाईं उनीहरू साँच्चै राम्रो हुनुहुन्छ भन्ने ठान्नुहुन्छ।
  5. >> साँच्चै हेर्नु हो। >>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> यसको मतलब तपाईंले तिनीहरूलाई साँच्चै आकर्षक पाउनुहुन्छ।

    जब तपाईंले त्यो भन्नुहुन्छकसैले तपाईंलाई पुतलीहरू दिन्छ, यसको मतलब यो हो कि तपाईंले तिनीहरूलाई अत्यन्त आकर्षक पाउनुहुन्छ। यो वाक्यांश प्राय: कसैसँग प्रेममा टाउको-ओभर-हिल भएको भावना वर्णन गर्न प्रयोग गरिन्छ। यदि तपाईं तिनीहरूको बारेमा निरन्तर सोचिरहनुभएको छ र तिनीहरूलाई आफ्नो टाउकोबाट बाहिर निकाल्न सक्नुहुन्न भने, तपाईंले तितलीहरूको गम्भीर केस पाउनुभएको हुनसक्छ!

    यसको अर्थ तपाईं तिनीहरूको वरिपरि साँच्चै नर्भस हुनुहुन्छ।

    जब तपाईं भन्नुहुन्छ कि कसैले तपाईंलाई पुतलीहरू दिन्छ, यसको मतलब तपाईं तिनीहरूको वरिपरि साँच्चै चिन्तित हुनुहुन्छ भन्ने हुन सक्छ। यो किनभने तपाईं तिनीहरूप्रति आकर्षित हुनुहुन्छ र तपाईं राम्रो छाप बनाउन चाहनुहुन्छ। पुतलीहरू प्रेम र खुशीको प्रतीक हुन्, त्यसैले जब तपाईं भन्नुहुन्छ कि कसैले तपाईंलाई पुतलीहरू दिन्छ, यसको मतलब तिनीहरूले तपाईंलाई खुशी र माया गरेको महसुस गर्छन्।

    यसको मतलब तपाईं तिनीहरूमा क्रश हुनुहुन्छ।

    जब तपाईं भन्नुहुन्छ कि कसैले तपाईंलाई पुतलीहरू दियो, यसको मतलब तपाईं तिनीहरूलाई माया गर्नुहुन्छ। तपाईं तिनीहरूप्रति आकर्षित हुनुहुन्छ र तिनीहरूले तपाईंको हृदयलाई धड्कन दिन्छ। यो सामान्यतया एउटा संकेत हो कि तपाइँ तिनीहरूलाई अझ राम्रोसँग चिन्न चाहनुहुन्छ।

    यसको मतलब तपाइँ सोच्नुहुन्छ कि तिनीहरू साँच्चै राम्रो छन्।

    जब तपाइँ भन्छौ कि कसैले तपाइँलाई पुतली दिन्छ, यसको मतलब तपाइँ सोच्नुहुन्छ कि तिनीहरू साँच्चै राम्रो छन्। तपाईं कसैलाई कति मन पराउनुहुन्छ वा प्रशंसा गर्नुहुन्छ भन्ने कुरा व्यक्त गर्ने तरिका हो।

    यो पनि हेर्नुहोस्: एक नार्सिसिस्टले तपाईंलाई चोट पुर्याउने प्रयासबाट आफूलाई जोगाउन के गर्न सक्नुहुन्छ।

    यसको अर्थ तपाईं तिनीहरूलाई देखेर साँच्चै उत्साहित हुनुहुन्छ।

    जब तपाईंले कसैले तपाईंलाई पुतलीहरू दिन्छ भन्नुहुन्छ, यसको मतलब तपाईं तिनीहरूलाई देखेर साँच्चै उत्साहित हुनुहुन्छ भन्ने पनि हुन सक्छ। यो वाक्यांश अक्सर घबराहट को भावना वर्णन गर्न प्रयोग गरिन्छ वाप्रत्याशा जुन नयाँ कसैलाई भेट्न वा पहिलो डेटमा जाँदा आउँछ। तपाईंको पेटमा पुतलीहरू सधैं सुखद अनुभूति नहुन सक्छ, यो एक निश्चित संकेत हो कि तपाईं व्यक्तिमा रुचि राख्नुहुन्छ र तिनीहरूसँग समय बिताउनको लागि तत्पर हुनुहुन्छ।

    प्रायः प्रश्नहरू सोध्नुहोस्

    तपाईंको पेटमा पुतलीहरूलाई के ट्रिगर गर्दछ?

    तपाईंको पेटमा पुतलीहरूले वास्तविक भावना पाउँछन्। यसलाई कहिलेकाहीँ फ्लटरी पेट, क्विज पेट, वा तपाईंको पेटमा पुतली भनिन्छ। यो भावना सामान्यतया रोमाञ्चक वा तनावपूर्ण कुनै चीजको कारणले हुन्छ, जस्तै पहिलो भेट वा तपाईंको दीर्घकालीन पार्टनरलाई पहिलो पटक भेट्नु।

    तपाईंको पेटमा पुतलीहरू ट्रिगर गर्न सक्ने केही फरक कारकहरू छन्। एउटा हो यदि तपाईं नयाँ सम्बन्धमा हुनुहुन्छ र तपाईं आफ्नो पार्टनरप्रति यौन आकर्षित हुनुहुन्छ। यसले स्नायु र चिन्ता निम्त्याउन सक्छ, जसले फ्लटरी भावना निम्त्याउन सक्छ। अर्को कारक यदि तपाईं दीर्घकालीन सम्बन्धमा हुनुहुन्छ र तपाईं केहि ठूलो गर्न लाग्दै हुनुहुन्छ, जस्तै विवाह वा बच्चा जन्माउनु। यसले स्नायु र चिन्ता पनि निम्त्याउन सक्छ, जसले समान भावना निम्त्याउन सक्छ।

    यसको मतलब के हो जब एक केटाले पुतलीहरू पाउँछ?

    जब केटाले पुतलीहरू पाउँछ, यसको मतलब उसले कसैप्रति आकर्षित भएको महसुस गरिरहेको छ। यो एक नर्भस अनुभूति हो, जस्तै तपाईको पेट फटफटिएको छ र तपाईलाई चिन्ताको अनुभूति भइरहेको छ। पुतलीहरू एक शारीरिक प्रतिक्रिया होघबराहट वा उत्तेजना दुवै समान भावनाहरू हुन्।

    ती पुतलीहरूलाई के गर्ने?

    जब तपाईं आफ्नो पेटमा पुतली महसुस गर्नुहुन्छ, यो वास्तवमा उत्तेजना वा घबराहटको शारीरिक प्रतिक्रिया हो। पुतलीहरू तपाईंको स्नायु प्रणाली ओभरड्राइभमा जाने कारणले गर्दा हुन्छ। जब तपाईं नर्भस हुनुहुन्छ, तपाईंको मस्तिष्कले एड्रेनालाईन नामक हर्मोन निकाल्छ। यो हर्मोनले तपाईंलाई ऊर्जा दिन्छ र तपाईंको मुटुको धड्कन छिटो बनाउँछ। अतिरिक्त रक्त प्रवाहले तपाईंको पेट हावाले भरिन्छ, जसले पुतलीहरूलाई निम्त्याउँछ।

    पुतलीहरूको बारेमा चिन्ता लिनु पर्दैन। तिनीहरू तनावको सामान्य प्रतिक्रिया मात्र हुन्। यदि तपाइँ विशेष गरी चिन्तित महसुस गर्दै हुनुहुन्छ भने, त्यहाँ केहि चीजहरू छन् जुन तपाइँ आफैलाई शान्त पार्न सक्नुहुन्छ। केही गहिरो सास लिनुहोस् र आफ्नो मांसपेशिहरु आराम मा ध्यान केन्द्रित गर्नुहोस्। तपाईं भिजुअलाइजेशन अभ्यास वा प्रगतिशील मांसपेशी विश्राम पनि प्रयास गर्न सक्नुहुन्छ। मनलाई शान्त पार्न पढ्ने वा चलचित्र हेर्ने जस्ता काममा केन्द्रित गर्नुहोस्।

    कसैको बारेमा सोच्दा तपाईंको पेटमा पुतलीहरू किन आउँछन्?

    कसैको बारेमा सोच्दा तपाईंको पेटमा पुतलीहरू आउन सक्ने केही फरक कारणहरू छन्। यो हुन सक्छ कि तपाईं तिनीहरूप्रति आकर्षित हुनुहुन्छ र उत्साहको भावना एक प्राकृतिक प्रतिक्रिया हो। वैकल्पिक रूपमा, यो एक संकेत हुन सक्छ कि तपाईं तिनीहरूसँग सम्बन्ध पछ्याउन नर्भस हुनुहुन्छ।

    तपाईंले महसुस गरिरहनुभएको पुतलीहरू सकारात्मक वा नकारात्मक होस्, तिनीहरू सामान्यतया एकतपाईको जीवनमा केहि महत्त्वपूर्ण भइरहेको छ भनेर संकेत गर्नुहोस्। तिनीहरूले हामीलाई सम्झाउँछन् कि हामी जीवित छौं र हामी बलियो भावनाहरू अनुभव गर्न सक्षम छौं। त्यसोभए तिनीहरू सधैं राम्रो महसुस गर्दैनन्, तिनीहरू जीवनको एक प्राकृतिक भाग हुन् र सामान्यतया केहि राम्रो हुन लागेको संकेत गर्दछ।

    एउटा मानिसले तपाईंलाई पुतलीहरू दिँदा यसको अर्थ के हो?

    जब कुनै मानिसले तपाईंलाई पुतलीहरू दिन्छ, यसको मतलब उसले तपाईंलाई राम्रो तरिकाले नर्वस र उत्साहित महसुस गराउँछ। यो तपाईंको पेटमा पुतलीहरू भएको जस्तो छ तर राम्रो तरिकामा। यसको मतलब यो हो कि उसले तपाईलाई जीवित महसुस गराउँछ र केहि पनि सम्भव छ जस्तो।

    यो पनि हेर्नुहोस्: कसैको फोन सिधै भ्वाइसमेलमा जाँदा यसको के अर्थ हुन्छ?

    तपाईले पुतलीहरू पाउन छाडेपछि यसको अर्थ के हो?

    तपाईले पुतलीहरू पाउन छाडेपछि यसको के अर्थ हुन्छ? यसको मतलब यो हो कि तपाईं अब कुनै चीजको बारेमा नर्भस वा उत्साहित हुनुहुन्न। तपाईलाई यसको बानी परेको छ र यो अब तपाईका लागि नयाँ वा रोमाञ्चक छैन।

    अन्तिम विचारहरू।

    तपाईको अवस्थाको सन्दर्भमा निर्भर गर्दै, कसैले तपाईंलाई पुतलीहरू दिँदा यसको अर्थ के हो भन्ने बारे केही फरक सम्भावित व्याख्याहरू छन्। तपाईंको संसारमा केही ठूलो भइरहेको छ भन्ने सकारात्मक भावना हो भन्ने हामीलाई लाग्छ; तपाईंले आफ्नो जीवनमा यो समय अँगाल्नुपर्छ, रमाइलो गर्नुपर्छ, र यसबाट सिक्नुपर्छ। हामी आशा गर्दछौं कि तपाईंले आफ्ना प्रश्नहरूको जवाफ फेला पार्नुभएको छ र तपाईंले सम्बन्धमा शारीरिक भाषा (तपाईंको सम्बन्धको बारेमा भन्छ)

    जाँच गर्न पनि सक्नुहुन्छ।



Elmer Harper
Elmer Harper
जेरेमी क्रुज, उनको पेन नाम एल्मर हार्परले पनि चिनिन्छ, एक भावुक लेखक र शारीरिक भाषा उत्साही हो। मनोविज्ञान मा एक पृष्ठभूमि संग, जेरेमी सधैं अव्यक्त भाषा र सूक्ष्म संकेतहरु द्वारा मोहित भएको छ जसले मानव अन्तरक्रियाहरु लाई शासन गर्दछ। एक विविध समुदायमा हुर्केको, जहाँ गैर-मौखिक संचारले महत्त्वपूर्ण भूमिका खेलेको थियो, जेरेमीको शरीरको भाषाको बारेमा जिज्ञासा सानै उमेरमा सुरु भयो।मनोविज्ञानमा आफ्नो डिग्री पूरा गरेपछि, जेरेमीले विभिन्न सामाजिक र व्यावसायिक सन्दर्भहरूमा शारीरिक भाषाको जटिलताहरू बुझ्नको लागि यात्रा सुरु गरे। उहाँले डिकोडिङ इशाराहरू, अनुहारको अभिव्यक्ति, र मुद्राहरूको कला मास्टर गर्न धेरै कार्यशालाहरू, सेमिनारहरू, र विशेष प्रशिक्षण कार्यक्रमहरूमा भाग लिनुभयो।आफ्नो ब्लग मार्फत, जेरेमीले आफ्नो ज्ञान र अन्तर्दृष्टिहरू व्यापक दर्शकहरूसँग साझा गर्ने लक्ष्य राख्छन् उनीहरूको सञ्चार कौशल सुधार गर्न र गैर-मौखिक संकेतहरूको बुझाइ बढाउन मद्दत गर्न। उसले विषयहरूको विस्तृत दायरालाई समेट्छ, सम्बन्धमा शरीरको भाषा, व्यापार, र दैनिक अन्तरक्रियाहरू सहित।जेरेमीको लेखन शैली आकर्षक र जानकारीमूलक छ, किनकि उसले आफ्नो विशेषज्ञतालाई वास्तविक जीवनका उदाहरणहरू र व्यावहारिक सुझावहरूसँग जोड्दछ। जटिल अवधारणाहरूलाई सजिलै बुझ्ने सर्तहरूमा तोड्ने उहाँको क्षमताले पाठकहरूलाई व्यक्तिगत र व्यावसायिक सेटिङहरूमा थप प्रभावकारी सञ्चारकर्मी बन्न सक्षम बनाउँछ।जब उसले लेख्न वा अनुसन्धान गरिरहेको छैन, जेरेमीलाई विभिन्न देशहरूमा यात्रा गर्न रमाईलो लाग्छविभिन्न संस्कृतिहरू अनुभव गर्नुहोस् र विभिन्न समाजहरूमा शारीरिक भाषा कसरी प्रकट हुन्छ हेर्नुहोस्। उहाँ विश्वास गर्नुहुन्छ कि विभिन्न गैर-मौखिक संकेतहरू बुझ्न र अँगालेर समानुभूति बढाउन, जडानहरू बलियो बनाउन, र सांस्कृतिक खाडलहरू पुल गर्न सकिन्छ।अरूलाई अझ प्रभावकारी रूपमा सञ्चार गर्न मद्दत गर्ने आफ्नो प्रतिबद्धता र शारीरिक भाषामा आफ्नो विशेषज्ञताको साथ, जेरेमी क्रुज, उर्फ ​​एल्मर हार्पर, मानव अन्तरक्रियाको नबोलेको भाषामा निपुणता हासिल गर्ने दिशामा विश्वभरका पाठकहरूलाई प्रभाव पार्न र प्रेरित गर्न जारी राख्छन्।